Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2020 года  № 134/1-4

с.Кушнаренково

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемой участковой избирательной комиссии до дня голосования

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковую избирательную комиссию № 2483 следующее

количество избирательных бюллетеней  для голосования с использованием

традиционных ящиков   (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Ф.М.Мухаметзянову.

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь              Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1
к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

от 27 июня  2020 года № 134/1-4

Распределение избирательных бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№

п/п

Номер

УИК

Количество

избирателей

на 27.06.

2020 г.

Количество избирательных бюллетеней

Всего в том числе

на русском

языке

на русском и

башкирском

языках

на русском

и татарском

языках

1 2483 54 14 0 0 14